O Valor estimado para a AQUISIÇÃO DE ITENS DE EXPEDIENTE E 

CONSUMO ADMINISTRATIVO PARA O CEMEI DO PROINFÂNCIA 

"PROF. VILSON VILELA ROSA", CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES 

E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E 

SEUS ANEXOS, é de aproximadamente R$ 47.252,00 (quarenta e sete mil, 

duzentos e cinquenta e dois reais) 

ANEXO ESTÁ A COTAÇÃO. 

5. CONDIÇÕES E ORIENTAÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA DE 

LICITAÇÃO:  

5.1. A proposta de preços poderá ser apresentada conforme modelo constante no 

Anexo II deste Aviso  e  deverá  ser  encaminhada  ao  seguinte e-